
「橋梁補修工事」についてのお知らせ 

                             株式会社 鈴 木 組 

 

日ごろより、工事に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度位置図にしめす「舞阪高架橋及び新居高架橋」において安全かつ円滑な交

通を確保するため、長寿命化を目的とした、橋梁補修工事を実施することとなりました。 

工事期間中は、工事車両の出入り及び資材の搬入等でご不便やご迷惑をおかけすると思

いますが、安全かつ円滑に工事を進めてまいりますので、地域の皆様のご理解・ご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．工 事 名     令和 4 年度 1 号浜名大橋橋梁補修工事(橋梁補修) 

 

２．工 事 場 所   浜松市舞阪町舞阪及び湖西市新居町新居 地内 （下図位置図） 

 

３．工 期       令 4 年 8 月 17 日 ～ 令和 5 年 3 月 15 日 

            作業時間 8：00 ～ 17：00 昼間工事 

              ※土曜日・日曜日の作業はありません。 

            ※工程の進捗状況によって、変更することがあります。 

 

４．発  注  者   国土交通省 中部地方整備局 

            浜松河川国道事務所 

     TEL：0538-32-4060 (浜松国道維持出張所) 

 

５．工 事 内 容   橋梁補修工 1 式、仮設工 1 式 

 

６．問 合 わ せ 先   工事中にお気付きになった事や、ご要望及びご質問等が 

            ございましたら、下記の工事担当までご連絡下さい。 

              ・施工会社   株式会社 鈴木組     ℡ 053-442-2115 

              ・工事担当者 土木部 原 準哉  携帯 ℡ 090-1417-8947 

              ・工事担当者 土木部 松尾 英樹 携帯 ℡ 090-1568-9203 


